

Rødning Autohus ApS

Industrivej 7
6630 Rødning

Årsrapport
6. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Ibrahim Saadi
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rødding Autohus ApS
Industrivej 7
6630 Rødding

CVR-nr: 38912771
Regnskabsår: 06/09/2017 - 31/12/2018

Revisor

Bondtofte & Co. ApS
Rugårdsvej 7, 1
5000 Odense C
DK Danmark

CVR-nr: 38133845
P-enhed: 1021869461

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Hvervegiver Ibrahim Saadi

Denne erklæring er udelukkende bestemt til hvervegiverens eget brug.

Baseret på info og materiale stillet til rådighed af ejer og leder Ibrahim Saadi, er det af min opfattelse at nærværende årsregnskab danner et retvisende billede af aktiver, passiver samt resultatopgørelse for virksomheden.

Ledelsen har ansvar for regnskabet. Der er ikke foretaget revidering eller review, og jeg udtrykker derfor ikke nogen grad af sikkerhed.

Odense, 26/06/2019

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Alle Poster er opgjort i overensstemmelse med gældende og relevant IFRS. Ligeledes er poster opgjort i overensstemmelse med gældende dansk lovgivning.

Omsætning er akkumuleret salg, hvor betaling er indtruffet.

Vareforbrug er akkumuleret køb af biler

Dækningsbidrag er den akkumulerede omsætning fratrukket det akkumulerede vareforbrug.

Salgsfremmende omkostninger består af annoncer navnlig på bilbasen

Lokaleomkostninger dækker varme, el, vand, vedligehold ejendomsskat og installation af et nøgleskab (dekoration).

Transportomkostninger dækker brændstof, broafgift over storebælt, taxa og parkering.

Administrative omkostninger dækker revisor, forsikring, abonnement hos Hi3g, internet hos Stofa, webhotel hos one.com. Software er bilinfo; digital platform til værdifastsættelse og markedsføring af biler.

Det ordinære resultat før finansielle udgifter er dækningsbidrag fratrukket alle fradragsberettigede omkostninger.

Det ordinære resultat før skat er det ordinære resultat før finansielle udgifter tillagt renteindtægter og fratrukket renteudgifter.

Balance

Balancen er opgjort efter gældende relevante standarder og regler

Resultatopgørelse 6. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		10.034.714
Eksterne omkostninger		-10.831.219
Bruttoresultat		-796.505
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-796.505
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-796.505
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-796.505
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-796.505
I alt		-796.505

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.002.275
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		2.002.275
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		44.439
Omsætningsaktiver i alt		2.046.714
Aktiver i alt		2.046.714

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		796.505
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		846.505
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		1.200.209
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.200.209
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		1.200.209
Passiver i alt		2.046.714

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte i virksomheden